AGRANO

Produktbezeichnung

Sachbezeichnung

Artikel Nummer

Gebinde

Verpackung

Zutaten

Allergiehinweis

Energie- und Nahrwerte
pro 100g berechnet

Mikrobiologie

Lagervorschrift

Haltbarkeit

Ansprechpartner fir
Qualitatsfragen

PRODUKT INFORMATION

FS dunkel

Teigsauerungsmittel fir alle Vollkornbrote

00011050025.0

Sack / 25 kg

Papiersack mit PE-Beschichtung

Weizenvollkornquellmehl, Weizenrdstmalzmehl, Sduerungsmittel
(Milchsaure), Zucker, Caramelzucker

Enthalt: Gluten

Kann Spuren enthalten von: -

Kilojoule
Kilokalorie

Fett

davon gesattigte Fettsduren

Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiss

Salz
Nahrungsfasern

1297
308

2.4
0.7
37.5
8.0
12.4
<0.1
26.4

kJ

kcal
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Die mikrobiologischen Kennwerte entsprechen der Schweizerischen
Verordnung Uber die hygienisch-mikrobiologischen Anforderungen an

Lebensmittel.

kuhl und trocken im verschlossenen Originalgebinde

12 Monate

(bei oben genannten Lagerbedingungen)

Fabian Ryser
gm@agrano.ch
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