

## PRODUKT INFORMATION

Produktbezeichnung : FS dunkel

Sachbezeichnung Teigsäuerungsmittel für alle Vollkornbrote

**Artikel Nummer** 00011050025.0

Gebinde Sack / 25 kg

Verpackung Papiersack mit PE-Beschichtung

Weizenvollkornquellmehl, Weizenröstmalzmehl, Säuerungsmittel Zutaten

(Milchsäure), Zucker, Caramelzucker

**Allergiehinweis** : Enthält: Gluten

Kann Spuren enthalten von: -

Energie- und Nährwerte

pro 100g berechnet

: Kilojoule	1297	kJ
Kilokalorie	308	kcal

Fett	2.4	g	
davon gesättigte Fettsäuren	0.7	g	
Kohlenhydrate	37.5	g	
davon Zucker	8.0	g	
Eiweiss	12.4	g	
Salz	<0.1	g	
Nahrungsfasern	26.4	g	

Mikrobiologie Die mikrobiologischen Kennwerte entsprechen der Schweizerischen

Verordnung über die hygienisch-mikrobiologischen Anforderungen an

Lebensmittel.

Lagervorschrift : kühl und trocken im verschlossenen Originalgebinde

Haltbarkeit 12 Monate

(bei oben genannten Lagerbedingungen)

Ansprechpartner für

Qualitätsfragen

: Fabian Ryser qm@agrano.ch

**Datum** : 2022/05/05

Version